СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2011                                                                                                                       № 84/8
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества Собинского района
       Рассмотрев представление главы Собинского района и письмо  МКУ Собинского района Владимирской области «Управление культуры и социальной политики», руководствуясь статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Передать в безвозмездное пользование муниципальному казённому учреждению  Собинского района Владимирской области «Управление культуры и социальной политики» помещение общей площадью 47,8 кв.м, расположенное на втором этаже в здании по адресу: г.Собинка,ул.Садовая,д.5, для  размещения работников учреждения.
2.Комитету по управлению имуществом района заключить договор безвозмездного пользования имуществом с МКУ Собинского района Владимирской области «Управление культуры и социальной политики».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                Глава района
народных  депутатов
                             Л.В.Потапова                                                             В.Ю.Аникин